



Brookie

Brownies-bars

Is it a Brownie or a Cookie? It's actually both – a fudge base topped with a chocolate chip cookie. You get the best of both worlds in one tasty bite!

Product Specifications:

Item ID	UPC
13231	0 49578 13231 7

Case Pack	Portions/Case	Cut/Uncut
4/5.85 lb. Tray	96	Cut

Unit Weight	Net/Gross Weight	Bulk Pack/Layer Pack
3.88 oz	24.6 lbs.	

Case Cube	Length/Width/Height	Ti/Hi
0.860	17.06" x 12.62" x 9.25"	6x7

Nutrition Facts

24 servings per container
Serving size 1 piece
3.88oz (110g)

Amount per serving
Calories 470

% Daily Value*

Total Fat 27g 35%

Saturated Fat 14g 70%

Trans Fat 0.5g

Cholesterol 115mg 38%

Sodium 330mg 14%

Total Carbohydrate 55g 20%

Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars 27g

Includes 25g Added Sugars 50%

Protein 7g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 62mg 4%

Iron 4mg 20%

Potassium 169mg 4%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients:

bleached wheat flour, eggs, chocolate chips (sugar, unsweetened chocolate, cocoa butter, soy lecithin, natural vanilla), butter, enriched wheat flour (wheat, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), fudge base (cocoa processed with alkali, vegetable shortening [palm oil, mono and diglycerides, polysorbate 60], soybean oil, chocolate liquor, soy lecithin, natural flavor), sugar, brown sugar, palm oil, margarine (vegetable oil blend [palm fruit, soybean and olive oils], water, salt, non-fat dry milk, soy lecithin, monoglycerides, natural flavor, vitamin A palmitate, beta carotene color), dairy whey, corn syrup, water, spregg (modified corn starch, sugar, cornsyrup solids, calcium phosphate, sodium bicarbonate, dried eggs whites), salt, artificial vanilla flavor, baking soda.

Allergens:

EGG, MILK, SOY, WHEAT.

